







FORM 7A
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

**Election to the House of the People/Legislative Assembly from the
98- SWARUPNAGAR (SC) Assembly Constituency**



Sl. No.	Name & Photograph of Candidate	Address of Candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	BISWAJIT MANDAL 	VILL+P.O- GUNARAJPUR, P.S- SWARUPNAGAR, DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN- 743273	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2	BINA MONDAL 	VILL+ P.O- KAIJURI, P.S- SWARUPNAGAR, DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN- 743427	ALL INDIA TRINAMOOLOO CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	BRINDABAN SARKAR 	VILL+P.O- GUNARAJPUR, P.S- SWARUPNAGAR, DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN- 743273	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
4	DEBABRATA BISWAS 	VILL-RANIDANGA (SAKTINAGAR),P.O- MACHHALANDAPUR, DIST- NORTH 24 PARGANAS	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other Candidates.				
5	PRABIR SARKAR 	VILL-GILAPUKUR, P.O- BITHARI, P.S- SWARUPNAGAR, DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN-743286	INDEPENDENT	COCONUT FARM
6	MRINMOY MONDAL 	VILL-NALABARA, P.O- SARAPUL, P.S- SWARUPNAGAR, DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN-743286	INDEPENDENT	BATSMAN

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other Candidates.

Place: Basirhat

Date: 07/04/2021

Returning Officer

98- SWARUPNAGAR (SC) Assembly Constituency

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories(i) and (ii) above.

N.B. Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

নির্দেশ ৭ক
(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৯৮- স্বরূপনগর (তপশীলি জাতি) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন



ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম ও ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য, রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	বিশ্বজিৎ মন্ডল 	গ্রাম + পোঃ - গুনরাজপুর, থানা - স্বরূপনগর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩২৭৩	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও তারা
2	বীনা মন্ডল 	গ্রাম + পোঃ - কৈজুড়ী, থানা - স্বরূপনগর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩৪২৭	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	বৃন্দাবন সরকার 	গ্রাম + পোঃ - গুনরাজপুর, থানা - স্বরূপনগর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩২৭৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
(খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
4	দেবব্রত বিশ্বাস 	গ্রা:-রানীডাঙ্গা (শক্তিনগর), পোঃ মহলন্দপুর, জেলা-উঃ ২৪ পরগনা	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
5	প্রবীর সরকার 	গ্রামঃ-গিলাপুকুর, পোঃ- বিখারী, থানাঃ-স্বরূপনগর, জেলাঃ- উত্তর ২৪ পরগনা, পিঃ- ৭৪৩২৮৬	নির্দল	নারকেলের বাগান
6	মৃন্ময় মন্ডল 	গ্রামঃ-নলাবরা, পোঃ- সাড়াপুল, থানাঃ-স্বরূপনগর, জেলাঃ- উত্তর ২৪ পরগনা, পিঃ- ৭৪৩২৮৬	নির্দল	ব্যাটসম্যান

স্থানঃ বসিরহাট
তারিখঃ ০৭/০৪/২০২১

৯৮- স্বরূপনগর (তপশীলি জাতি) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র
98 Swarupnagar (SC)
রিটার্নিং অফিসার,
09/04/2021

* ক) এবং খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য